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PLACERING OG 
UDDANNELSE TIL 
INKLUDERING I 
CATERING- OG 

HOSPITALITY-SEKTOREN

Velkommen til PATCH-projektets nyhedsbrev. Vi begyndte denne spændende rejse 
med et kick-off-møde i december 2024 i Asti, Italien.
Vi er glade for at kunne dele vores seneste resultater, præsentere vores værdsatte 
partnere og skitsere vores planer for fremtiden. Vær med til at skabe et inkluderende 
miljø.

Om PATCH
PATCH står for Place and train in catering and hospitality sector of people with 
cognitive disabilities (SNS). Det er et projekt, der har til formål at give personer med 
begrænsede kognitive evner et kvalitetsjob gennem en praktikordning, hvor de får 
praktisk erfaring på en arbejdsplads.

Vores hovedaktivitet er at udvikle et online træningsprogram for undervisere, der skal 
vejlede virksomhedens tutorer og forberede dem til at integrere SN'er på arbejdspladsen, 
herunder et åbent badgesystem til certificering af de erhvervede kompetencer.
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Mød vores partnere
PATCH-projektets succes er muliggjort gennem vores 
fantastiske partneres dedikation og ekspertise. Hver 
partner bidrager med unikke styrker og perspektiver 
til vores fælles mission om at fremme social inklusion 
og mangfoldighed i uddannelse og træning.

FO-Aarhus (Danmark): Har siden 1973 været engageret i voksenuddannelse og 
tilbyder ikke-formelle kurser for Aarhus-samfundet.

GUREAK (Spanien): Grupo Gureak blev grundlagt i San Sebastian i 1975. Gureak 
tilbyder jobmuligheder, der fremmer social og arbejdsmæssig inklusion af 
mennesker med handicap, og udarbejder og udvikler individuelle forløb, der er 
tilpasset deres behov og mål.

STELLA VIRIUM (Polen): Grundlagt i 2013 i Krakow med det formål at fremme 
livslang læring, inklusion på arbejdsmarkedet og mangfoldighed. Siden da har 
organisationen haft indflydelse på over 800 mennesker og engageret mere end 
600 frivillige, ofte i samarbejde med erhvervspartnere.

Co-talent (Spanien): Siden 2016 har de været med til at skabe læringsrum, der 
fremmer udviklingen af bløde færdigheder inden for sektorer som uddannelse, 
sport og sundhed, og som stiller værktøjer til rådighed for personlig, social og 
faglig udvikling.

Thierry Frossard (Frankrig): RESOL Formation er et specialiseret uddannelses- 
og konsulentfirma, der beskæftiger sig med udvikling af menneskelige 
ressourcer og er aktivt engageret i uddannelse, HR-rådgivning og europæiske 
projekter.

Viomichaniko Epimelitirio Herakliou (Grækenland): HCCI's rolle er at fungere 
som rådgiver og konsulent for den generelle regering i spørgsmål vedrørende 
handel, industri og andre spørgsmål, der er relevante for økonomisk udvikling.

AFP Colline Astigiane astigiane (Italien): Siden 1998 har de drevet 
erhvervsuddannelsescentret AFP, der kombinerer lokale synergier fra den 
offentlige og private sektor inden for et territorialt udviklingsprojekt med fokus 
på kvalificering og professionalisering af turistmodtagelsen.
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Projektets mål

At give erhvervsuddannelsesundervisere 
passende kompetencer og værktøjer til at støtte 
virksomhedspædagoger.

Udvikle undervisningsmetoder og værktøjer til 
VIRKSOMHEDSVEJLEDERE.

Udvikle et system til evaluering og 
værdiansættelse af SN'ers færdigheder baseret 
på mikrocertifikater.

Fremme anvendelsen af resultaterne inden for 
partneres referenceerhvervsuddannelsessystemer.

Seneste resultater
Der er gennemført en omfattende undersøgelse af 38 bedste praksis for integration af 
personer med kognitive handicap på arbejdspladsen i 6 lande.
Dette initiativ har forbedret vores forståelse af de væsentlige færdigheder, der er 
nødvendige for at kunne fungere i hotel-, catering- og eventbranchen.
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Hvad er det næste skridt?
NATIONAL FOKUSGRUPPE
Vi er glade for at kunne annoncere de kommende 
nationale fokusgrupper, som vil finde sted i hvert 
deltagende land.
Hvert land vil være vært for en fokusgruppe med følgende mål:

at definere at lærings resultater for
erhvervsuddannelsesinstruktører undervisere til
bedre støtte til virksomhedspædagoger, der er 

involveret i SN-praktikophold.
Definition af læringsmål for virksomhedens vejledere, så de bedre 
kan støtte elever med særlige behov under deres praktikophold.

👥 Deltagerne vil omfatte:
2 erhvervsuddannelsesinstruktører
2 virksomhedspædagoger
1 embedsmand, der arbejder inden for SN (praktikophold i udlandet)
1 embedsmand, der arbejder med lokal anerkendelse og certificering af 
kompetencer

Derudover lancerer vi en national undersøgelse for at indsamle viden direkte fra 
erhvervsuddannelsesinstruktører og virksomhedspædagoger, der støtter SN'er.

Hold dig opdateret!
Vi holder dig opdateret om vores fremskridt og kommende milepæle. Hold øje 
med flere spændende nyheder fra PATCH-projektet!

https://www.instagram.com/patch_erasmus/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61569571674418

